ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 005/2023
PROCESSO Nº 002.013-014/2023

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão supramencionado foi
ADJUDICADO,  no  que  objetiva:  sistema  de  registro  de  preços  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios  a  serem  destinados  ao  funcionamento  dos  diversos  órgãos  desta  administração
municipal,  tendo  como  empresa  vencedora  dos  itens  001  ao  130,  F  D  COMERCIO  DE
ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n°70.026.240/0001-40, com o valor R$ 3.794.795,50, (Três
Milhões e Setecentos e Noventa e Quatro Mil e Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta
Centavos), perfazendo assim o valor global da licitação de conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 08 de Março 2023.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 08/03/2023 - Data Circulação: 09/03/2023
Código da Matéria: 20230308090037

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00786.

1 of 1 09/03/2023, 08:40

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230308090037/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230308090037/?link=PMPEF#